Prefeitura Municipal de

z.
14W, MONSENHOR TABOSA

rr-- Fazendo mais pela terra de todos nós

PARECER TÉCNICO DE ENGENHARIA

'01
ANke.

SOLICITANTE: COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO he
ASSUNTO: ANALISE LO SUB-ITEM 5.0 RELATIVO A FRCIOWIAereu4 OS DO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS X° 05.006/2023-7P

ja. Fls.—
Sirvo-me do presente Parecer Técnico c ala para

informar ao Departamento de Licitações e Contratos Adm , ttivcs da

Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa, o teor da análise do Subitem

5.0 do edital n° 05.006/2023-TP, cujo objeto é a "EXECUÇÃO DOS SERV:ÇOS

DE CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS

COMjNIDADES DE OLHO D'AGUA/MATADOURC E INGÁ, NO MUNICÍPIO DE MCNSENHCR

TABOSA-CE".

A empresa habilitada apresentou a proposta de preços com cs seguintes

valores:

Ne LICITANTE VALOR (R$)

I PRIMOR CONSTRUÇÕES ::CA, CNP:1 N ' - (.1 / nO. - / R$ 2. • •

Análise:

e LICITANTE SITUAÇÃO MOTIVO

PRIMOR CONS‘R ,,J: _TLA, CNRJ N
C5.973.6171COU -.7 CLASSIFICADA

'CUMPRIU TUDDS CS
PEQUIS:70S DO SCBITEM
5.0 ao ECILAL

Encaminho para o Setor de Licitações para o prosseguimento do certame.

Atenciosamente,

Mansenhar Tabosa/CE, 19 de Janeiro de 2024
bate some el)Italle0.40~5,CIAROASCI`Crla

FERNANDO MARTINS ,.. C-aO Clawida: Ma ,11111C.A Si •
Ou./1%.)4170)03111t.O.N.Wasat.• Ca..r.na A,
0.4.11~00 Ital.* fIC lac.5011•1•1.3.a.

DE FARIAS:01161111352=',Z=.":4-3::-..."..
~=40,11;031 , 4~

Fernando ~tina De Farias
Engenheiro Civil

RNP nà 060810376-4 / CREA-CE N°45167

Praça ide Setembro, 15- Centro- Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000

E-mail: gabinetedoprefeitopmmt@monsenhortabosa.ce.gov.br • preleituramonsenhortabosa@monsenhortabosa.ce.gov.

Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortetrosa.ce.gov.br